
U S N E S E N Í  č. 28/11
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 30.  11.  2011

Přítomni:     - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Bc. E. Sluková, Mgr. M. Drdová
                       - Ing. I.Řimnáčová

Přizváni:     - M. Čížková, T. Hačková, Mgr. J. Režný, P. Tlamsa 

Usnesení č. 293/11
Rada projednala
- návrh rozpočtu MŠ Zliv na r. 2012 – příjmy i výdaje 1.462 tis. Kč, navýšení příspěvku 
města o 8,12% oproti r. 2011 – zřízení další třídy, rozpočet na její vybavení cca 200 tis. Kč 
- návrh rozpočtu ZŠ a ZUŠ Zliv na r. 2012 – příjmy i výdaje 5.010 tis. Kč, příspěvek města 
3.510 tis. Kč, rozpočet pro zajištění základního provozu na úrovni r. 2011 (zvýšení DPH, 
zvýšení příjmů za pronájem tělocvičny), zvýšení stravného cca o 4,- Kč, plánováno dokončení 
výměny osvětlovacích těles v budově I. st. a vymalování celé budovy, předložen návrh 
investičních akcí    
-  návrh rozpočtu MěH Zliv na r. 2012 – náklady 4.777 tis. Kč, tržby 559.500,- Kč, dotace  
4.217.500,- Kč, snížení příspěvku města o 721.500,- Kč – výdaje na veřejné osvětlení, provoz 
a opravy přechází od r. 2012 na město, navýšení pracovníků o 1,5 úvazku (elektrikář, sezónně 
sečení)
- návrh rozpočtu MLK Zliv – výdaje 568 tis. Kč, příjmy 15 tis. Kč, SDH Zliv – výdaje     
295 tis. Kč, návrh SDH snížen o 108 tis. Kč, správy – 6.355 tis. Kč, sociálního fondu –
příjmy i výdaje 191 tis. Kč
- návrh rozpočtu města na r. 2012 – vyrovnaný rozpočet, příjmy i výdaje ve výši          
54.648 tis. Kč
schvaluje
- provedení oprav bytu v ZŠ a ZUŠ pro školníka z rozpočtu města
- řešení oplocení školního areálu a rekonstrukce betonové plochy před hlavní budovou formou 
podání grantu z Nadace ČEZ 
ukládá
- zveřejnit návrh rozpočtu
- předložit k projednání a schválení zastupitelstvu města

Odpovídá: pí. Čížková 
- v případě možnosti podat na KÚ Jč kraje žádost o grant na vybavení další třídy MŠ 
                                                                             Odpovídá: pí. Hačková
- zajistit opravy bytu školníka a podat žádost o příspěvek z Nadace ČEZ na úpravy školního 
areálu
                                                                                          Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 294/11
Rada projednala
hodnocení nabídek na „Stavební úpravy hospodářského pavilonu MŠ“ na základě výzvy více 
zájemcům o veřejnou zakázku malého rozsahu – osloveny byly 3 firmy (Lesostavby a.s., 
Třeboň, REMONST st. spol. s r.o., České Budějovice, Zednictví Šopík, Velešín – omluveni, 
nabídku nepodali), celkem bylo podáno 5 nabídek (+ Karel Peisker, České Budějovice, Jan 
Mareš, Malonty, Stavitelství Karel Vácha a syn, Hluboká nad Vlt.). Nabídka Jana Mareše -
nekompletní, nebyla posuzována, nabídka Stavitelství Vácha a syn – mimořádně nízká cena 
díla, firma byla požádána o podání vysvětlení u 4 nejvíce rozdílných položek, zdůvodnění 
bylo obratem zasláno    



2

rozhodla
o uznání zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny

  

Usnesení č. 295/11
Rada rozhodla
v souvislosti s usnesením č. 294/11 o vítězi (dodavateli) veřejné zakázky „Stavební úpravy 
hospodářského pavilonu MŠ“ – firma Stavitelství Karel Vácha a syn, Hluboká nad Vlt. 
ukládá
uchazeče seznámit s výsledkem, s vybranou firmou uzavřít smlouvu 
                                                                                            Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 296/11
Rada projednala
- změnu č. 3 ÚP sídelního útvaru Zliv – připomínky zapracovány do změny zadání ÚP
- změnu č. 4 ÚP – zahájení procesu na návrh fyzické osoby (uhradí plně náklady na 
zpracování a mapové podklady změny)
ukládá
- návrh zadání změny č. 3 a pořízení změny č. 4 předložit ke schválení zastupitelstvu města

 Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 297/11
Rada bere na vědomí
informaci starosty
- o dotačním titulu Ministerstva pro místní rozvoj  pro obce na infrastrukturu
- o investiční akci „Tartanový ovál“ – fyzická realizace ke dni 30. 11. 2011 dokončena, 
veškeré práce vyfakturovány, změna harmonogramu byla předložena ROP, kolaudace 
proběhla, stavba je schopná užívání, do 29. 12. 2011 bude ROP odeslána závěrečná zpráva se
žádostí o proplacení dotace 

Usnesení č. 298/11
Rada projednala 
žádost Tenisového klubu Zliv o poskytnutí příspěvku ve výši 4.460,- Kč – poskytnuté plnění  
z pojistné události (poškození vstupních dveří do areálu tenisových kurtů) – faktury za opravy 
byly uhrazeny TK Zliv
souhlasí
s poskytnutím příspěvku
ukládá
zajistit vyplacení příspěvku
                                                                                              Odpovídá: pí. Čížková, 
.  pí. Novotná

Usnesení č. 299/11
Rada projednala
žádost Občanského sdružení LUNETA, Praha o projednání připojení se k mezinárodní 
kampani „Vlajka pro Tibet“ s tím, že se město ke kampani nepřipojí (hlasování 2 členové 
rady pro, 2 proti, 1 se zdržel) 
ukládá
stanovisko sdělit žadateli
                                                                                               Odpovídá: Ing. Řimnáčová



3

Usnesení č. 300/11
Rada projednala
návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu mezi 
městem a firmou E.ON Distribuce a.s., České Budějovice – připojení 2 zahrádek na rozvod 
NN – „Zliv, Novotný, Kaitman, kabelová přípojka“ – umístění kabelových rozvodů na 
pozemcích města č. k. 2402/7 a 2402/27 (u potoka Soudný) za jednorázovou úplatu ve výši     
5 tis. Kč bez DPH
schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě
ukládá
podepsat a odeslat smlouvy 
                                                                                                Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 301/11
Rada projednala
žádost obce Zahájí o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úseku projednávání přestupků 
(výkon přenesené působnosti za obec Zahájí)
nesouhlasí
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy
ukládá
stanovisko sdělit žadateli s doporučením uzavření smlouvy s obcí Hluboká nad Vlt. pro lepší 
dostupnost
                                                                                                Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 302/11
Rada projednala
- návrh odměn za mimořádné úkoly za r. 2011 vedoucím pracovníkům MěÚ, vedoucímu MěH  
- návrh peněžitých darů za práci v komisi za r. 2011 členům, kteří nejsou členy zastupitelstva
   (APOZ, KPP, kulturní komise) 
- návrh peněžitého daru starostovi jako ocenění řešení vzniklých problémů s projektem            
a realizací ZTV Dolní nám. a za zpracování žádostí o dotační tituly
- návrh na úpravu měsíčních odměn neuvolněných členů zastupitelstva
schvaluje
výši odměn vedoucím pracovníkům MěÚ, vedoucímu MěH dle návrhu
doporučuje
zastupitelstvu schválit peněžité dary za práci v komisi, peněžitý dar starostovi a úpravu 
měsíčních odměn neuvolněných členů zastupitelstva
ukládá
- zajistit výplatu odměn vedoucím pracovníkům
- předložit ke schválení zastupitelstvu peněžité dary za práci v komisi
                                                                                                Odpovídá: Ing. Řimnáčová
- předložit ke schválení zastupitelstvu návrh peněžitého daru starostovi 
                                                                                                Odpovídá: p. Mrázek
- předložit ke schválení zastupitelstvu návrh úpravy měsíčních odměn neuvolněných členů 
zastupitelstva
                                                                                  Odpovídá: Ing. Koudelka



4

Usnesení č. 303/11
Rada projednala a schvaluje
návrh programu 6. zasedání zastupitelstva města konaného dne 21. 12. 2011 od 17.30 hod.
ukládá
rozeslat pozvánky a zajistit konání zastupitelstva
                                                                        Odpovídá: Ing. Koudelka,
                                                                                                                  Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 304/11
Rada projednala
návrh obecně závazné vyhlášky „O místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů“ – zvýšení místního 
poplatku na 500,- Kč/osobu/rok
ukládá
OZV předložit ke schválení zastupitelstvu města a zveřejnit 
                                                                                                Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 305/11
Rada schvaluje 
změnu v souvislosti se stavebními úpravami hospodářského pavilonu MŠ  - zřízení nové  třídy 
jako součásti stávající MŠ – navýšení kapacity mateřské školy a školní jídelny na 132 dětí 
s účinností od 1. 3. 2012 
pověřuje
ředitelku MŠ paní Taťánu Hačkovou k podání žádosti o zápis změny v rejstříku škol               
a školských zařízení (mimo termín) 
ukládá
požádat o zápis změny
                                                                                               Odpovídá: pí. Hačková 

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




